
З А П О В Е Д
№ РД - 080

гр.Алфатар, 16.03.2011г.

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.65, ал.1, т.3 от Закона за защита при
бедствия, във връзка разпоредително писмо № 208-00-8 от 14.03.2011г. на Началника на
ОУ”ПБЗН”-Силистра

З А П О В Я Д В А М:
1.ЗАБРАНЯВАМ ПАЛЕНЕТО НА СУХА РАСТИТЕЛНОСТ В ГОРСКИЯ ФОНД,

ПАСИЩА, СЛОГОВЕ, СЕРВИТУТНИ ИВИЦИ И В НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА НА
ОБЩИНАТА.

2.Да се предприемат необходимите мерки за елиминиране на нерегламентираните
сметища и заораване на минерализовани ивици около действащите такива.

Срок: 20.04.2011г.
Отг.: Кметове и кметски наместници
за гр.Алфатар: ст.експ ”ТО, ЕЕ”

3.Да се извърши инструктаж срещу подпис на овчари, пчелари и др. за запознаване с
противопожарните изисквания и забрани за палене на суха растителност.

Срок: 20.04.2011г.
Отг.: Кметове и кметски наместници
за гр.Алфатар: ст.експ.”ГЗ, ОМП, ССИ”

4.Да се изградят гасачески групи във всички населени места, да се определят местата
за събиране и превозното средство, с което ще се транспортират хора до мястото на
пожара. Да се потърси съдействие от местните кооперации и земеделски производители.

Срок: 20.04.2011г.
Отг.: Кметове и кметски наместници
за гр.Алфатар: ст.експ.”ГЗ, ОМП, ССИ”

5.Да се създаде организация за отстраняване на горими отпадъци около обекти,
общинска собственост - окосяване на суха растителност; събиране и изхвърляне на
отпадъци на регламентираните места.

Срок: 20.04.2011г.
Отг.: Кметове и кметски наместници

  Ръководители на организации
за общината: ст.спец.”УТ, БКС, екология

6.Информация за извършените дейности по т.1 и т.2, както и списъците по т.3 и т.4
да се представят в У ПБЗН Алфатар.

Срок: 21.04.2011г.
Отг.: Кметове и кметски наместници
За Алфатар: ст.експ.”ГЗ, ОМП, ССИ”

7.Гражданите да бъдат запознати със заповедта: да се прочете по местния
радиовъзел; да се постави на обичайните места за съобщения на гражданите; да се
публикува в сайта на общината на адрес: http://alfatar.egov.bg .

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Тодор Динков – зам.кмет
Копие от заповедта да се изпрати на ОУ”ПБЗН”-Силистра за сведение и на горе-

упоменатите длъжностни лица за сведение и изпълнение.

РАДКА ЖЕЛЕВА
Кмет на община

О Б Щ И Н А  А Л Ф А Т А Р, О Б Л А С Т  С И Л И С Т Р А


	З А П О В Е Д

